CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N»

G >

V

ç

é ■k-ti

i'h-

c: \ ijc

>

I

PROTOCOLO:— n° 6213/2015i.

NOME DA PROPOSIÇÃO: Pedido de Providências

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: Saulo Mareto

«

BOLETIM DE TRAMITAÇAO
DATA DA ENTREGA: / /2'0

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO:

DATA DA LEITURA: / /20

□ PELA DEVOL. AO AUTOR

□ ESPECIAL

[ ] PELA TRAMI.T NORMAL

] ORDINÁRIA □□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PRO.P ENCAMINHADA EM / PRO.P ENCAMINHADA/ EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO/ EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM

«RELATOR DESIGNADO EM / RELATOR DESIGNADO EM

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM /

RELATOR DESGNADO EM RELATOR DESGNADO/ EM / /

PARECER VOTADOS/E EM PARECER VOTADOS/E EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PRO.P DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO
41

ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: DEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

/ /20 / /20 / /20

/ / -TEM / / DIS/SUPLEM. EM

_ REQ.POR

/ /

/ / A / /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!" EM

RED.fINAL: EMC P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM:

/ / A / / REO. Pela maioria dos vereadores

SIMBÓLICO NOMINAL SECRETO

/ / A / / REO. POR

/ / -2" EM / / VO.T/SUPLEM. EM / /

/ / DEVOLEM / / VOTADA EM / /

/ / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

DECISÃO FINAL: APROVADO REJEITADO EM / /20 AROUIVADAEM / /20

DATA DO AUTOGRAFO: / /20 DESARQUIVADA EM / /20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201

'CON^fCXp DO USTD.0.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6213
Protocolado em 09/11/2015.

Respondido em 10/11/2015.

“083/2015.Ofício CMC

n
Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de 113Á11/2015.

V

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 10/11/2015.

Presid^riíé da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara MunicipaldeConceiçãodo Castelo

Estado doEspíritoS
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-131''

O

%‘Fax-0XX-28-:r<5(ÍCPÇX0 00 CASTELO; (1201
rJ'3

O

a

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DAIÍÂmMí^
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SA " ^

Nl^lfAL DE
/

■wi<

of \
//

.'ows

Ivüí
á

m

;ig|Éc
V

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas^|ri|)uições"lêgliis®'e^áp
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo.'ír. Pre

01

, Jto^iyiunieipalr-o segui|p

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido que a administração pública troque três
lâmpadas na comunidade do Indaiá.

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário tendo em vista que as lâmpadas se encontram
queimadas.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 09
de novembro de 2015.

SAULr^^RETO
Vereador

y